presso il locale Collegio Notarile, avendone ricevuto
espresso mandato, procedo alla redazione e sottoscrizione
del verbale dell’assemblea ordinaria della società:

"BANCA SISTEMA S.p.A.",
con sede in Milano, Largo Augusto n. 1/A, angolo Via
Verziere n. 13, capitale sociale deliberato per euro
9.700.446,24 (nove milioni settecentomila quattrocento
quarantasei/24), sottoscritto e versato per euro
9.650.526,24 (nove milioni seicentocinquantamila cinquecento
ventisei/24), suddiviso in n. 80.421.052 (ottanta milioni
quattrocento ventunomila cinquantadue) azioni del valore
nominale unitario di euro 0,12 (zero virgola dodici), codice
fiscale e numero di iscrizione nel competente Registro delle
Imprese 12870770158, R.E.A. n. MI-1619654, società quotata
presso il segmento FTSE Italia Star, gestito da Borsa

[...]

intervengono in assemblea.
A seguito dell’incarico ricevuto, ho portato a conoscenza
che:
a) sono presenti, in proprio o per delega, di persona n. 51

(cinquantuno) azionisti, di cui n. 2 (due) presenti in
proprio e n. 49 (quarantanove) per delega, rappresentanti n.
38.813.505 (trentottomilioni ottocentotredicimila
cinquecentocinque) azioni ordinarie pari al 48,262867%
(quarantotto virgola duecento sessantaduemila
ottocentosessantasette per cento) delle n. 80.421.052
(ottanta milioni quattrocentoventunomila cinquantadue)
azioni ordinarie da nominali euro 0,12 (zero virgola dodici)
ciascuna, in circolazione, costituenti il capitale sociale
sottoscritto e versato alla data odierna, con riserva di
comunicare le variazioni delle presenze che saranno via via
aggiornate, durante lo svolgimento dell'assemblea.

[...]

La Presidente ha riferito che nessun azionista ha conferito
delega a Computershare S.p.A., via Lorenzo Mascheroni n. 19,
quale Rappresentante Designato dalla società ai sensi
dell’art. 135-undecies del TUF. La Presidente ha riferito
che alla data del 16 marzo 2021 (c.d. record date), la Banca
deteneva n. 28.939 (ventottomila novecento trentanove)
azioni proprie pari a circa lo 0,035984% (zero virgola zero
trentacinquemilanovecentottantaquattro per cento) del
capitale sociale.
L’elenco nominativo dei soci che partecipano all’Assemblea,
in proprio o per delega, con l’indicazione del numero delle
azioni rappresentate e dei soggetti deleganti, viene
allegato al verbale della riunione sotto la lettera "A";

[...]

del numero di azioni ordinarie da ciascuno possedute e della
percentuale di possesso del capitale sociale, è il seguente:
- Società di gestione delle partecipazioni in Banca Sistema

S.r.l. (“SGBS”), titolare del 23,10% (ventitré virgola dieci
per cento) circa delle azioni ordinarie corrispondente a n.
18.578.900 (diciottomilioni cinquecento
settantottomilanovecento) azioni ordinarie da nominali euro
0,12 (zero virgola dodici) ciascuna;
- Fondazione Sicilia, titolare del 7,40% (sette virgola
quaranta per cento) circa delle azioni ordinarie,
corrispondente a n. 5.950.104 (cinquemilioni
novecentocinquantamilacentoquattro) azioni ordinarie da
nominali euro 0,12 (zero virgola dodici) ciascuna;
- Fondazione Cassa di Risparmio di Alessandria, titolare del
7,91% (sette virgola novantuno) circa delle azioni
ordinarie, corrispondente a n. 6.361.731
(seimilionitrecentosessantunomila settecentotrentuno) azioni
ordinarie da nominali euro 0,12 (zero virgola dodici)
ciascuna;
- Chandler, titolare del 7,48% (sette virgola quarantotto
per cento) circa delle azioni ordinarie, corrispondenti a n.
6.013.000 (seimilionitredicimila) azioni ordinarie da
nominali 0,12 (zero virgola dodici) ciascuna;
- Moneta Micro Entreprises, titolare del 5,12% (cinque
virgola dodici per cento) circa delle azioni ordinarie,
corrispondente a n. 4.117.558 (quattromilioni
centodiciassettemila cinquecentocinquantotto) azioni
ordinarie da nominali euro 0,12 (zero virgola dodici)
ciascuna.
La Presidente ha proseguito dando atto di quanto segue:
- è stato richiesto ai partecipanti alla presente Assemblea
di far presenti eventuali situazioni di esclusione e/o
limitazione del diritto di voto, ai sensi della vigente